
Město Pec pod
Pec pod Sněžkou

Sněžkou
230, 542 2t

datum vyvěšení : 26.2.202l
datum snesení:

o
záměru

zNAMEN i
nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znění (Obecní zřízení) oznamujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu určitou 15 let s opcí prodloužení nájmu o dalších 10 let uplatnitelnou
písemně min.2 měsíce před skončením lStiletého nájmu od1,4.2021, resp. od pozdějšího
data, kdy dojde k písemnému předání předmětu nájmu, části pozemku p.č. 96913 -
ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Velká Úpa II. Jde o pronájem části vnitřní zdi
budovy bez čp./če. postavené na st.p.č. 43l a st.p.č. 432 (stavba pro dopravu) v rozsahu
GP č. 733-1,5612020. Budova je v režimu zkušebního provozu a není dosud zapsaná
v KN. Zeď se nachází v 1. PP budovy v bezprostřední blízkosti parkovacích stání č. 23
až28.

Účelem pronájmu je umístění a provozování tří dobíjecích stanic pro celkem šest
elektromobilů. Dobíjecj stanice budou pod samostatným měřením odběru el. energie
jejich provozovatele. Ridiči vozidel parkujících na stáních, pro něž budou dobíjecí
stanice umístěny, nebudou zproštěni povinnosti hradit parkovné dle standardního
ceníku.

Nájemné je stanoveno ve výši 3.000,- Kč/předmět pronájmu/rok bez DPH.

Podklady ktomuto zátmérujsou kdispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, tel.
499l896II4.

Žádosti o nájem, návrhy a připomínky kzéměrumůže kdokoliv předkládat písemnou formou
na Městs§ý uřad Pec pod Sněžkou do 17.3.202l do l1.00 hodin.

-."ž,1

Alan Tomášek
starosta města

-***-*.**_-_=*+__-** tvtĚsró----i
PEc PoD strtĚŽxoul
č ; 00278 r BJ DJ§,. qr_QPzzgd


